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Informacja

o wyniku publicznego I przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości, stanowiących własność Gminy Jedlicze, przeprowadzonego w dniu                     30 czerwca 2011 roku  w siedzibie Urzędu Gminy  w Jedliczu.

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości


	Liczba osób dopuszczo-nych do uczestni-czenia

w przetargu
	Liczba osób nie dopusz-czonych do uczestni-czenia     w przetar-gu
	Cena wywoław-cza rocznego czynszu dzierżawnego zł (netto)


	Najwyższa  cena rocznego czynszu dzierżawnego osiągnięta w przetar-

gu zł (netto)
	Imię                      i nazwisko (nazwa lub firma) osoby ustalonej jako dzierżawca nieruchomości

	
	Miejscowość
	Nr 

działki

pow. (ha)


	Nr KW
	
	
	
	
	

	1. 


	Chlebna
	372

1,18 ha


	KS1K/00064439/5


	2
	0
	109,00
	175,00
	Tadeusz Goleń

	2.
	Podniebyle
	81

0,45 ha


	KS1K/00069174/4


	1


	0
	45,00


	46,00
	Tadeusz Goleń



	3.
	Podniebyle
	388 

0,32 ha         


	KS1K/00069174/4


	1
	0
	32,00
	33,00
	Tadeusz Goleń


